
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 

DETERMINAZIONE n. 43 del 7 febbraio 2011 
 

 
OGGETTO: Liquidazione operatori trasporto assistenza disabili mese di gennaio 2011. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 7 del mese di febbraio   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 714/C del 30.11.2009 con la quale si è proposta la 
proroga del Piano Sociale Regionale per l’annualità 2010;  
VISTO che la Conferenza dei Sindaci con verbale n. 1 del 04.01.2010 ha deciso di approvare la 
proroga del Piano di Zona ed il relativo quadro economico per l’annualità 2010 ;  
VISTA la propria  determinazione dirigenziale n. 684 del 23.12.2009 con la quale si 
approvava l’albo dei candidati idonei al conferimento di incarichi per l’espletamento delle 
attività previste nel Piano di Zona dei servizi sociali ed altre programmazione ad esso 
assimilabili;  
VISTO che con la determina dirigenziale n. 732 del 28.12.2010 è stato impegnata la somma 
per trasporto diversamente abili  presso strutture riabilitative, scuole, centro sociale; 
CONSIDERATO che il servizio sarà svolto da collaboratori  che presteranno la propria 
attività per un numero di ore in base alle esigenze degli utenti e degli obiettivi; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare agli operatori dell’Ente di ambito Sociale, per il servizio di assistenza scolastica 
scuole superiore, le competenze del mese di gennaio  2011 come  da note allegate; 

 
2. Imputare  la somma di �  2.182,17 al cap. 14145  residui 2010; 

 
3. Dare atto che le competenze vengono liquidate dall’ufficio personale del Comune. 

 
 

Il Compilatore 
(as) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  15 febbraio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Informagiovani 


